	Landeslehrerprüfungsamt
Bereich BS - Schwarzwälder
- Außenstelle beim Regierungspräsidium Karlsruhe -
76247 Karlsruhe
	Erwerb der Befähigung für die Laufbahn des höheren Schuldienstes an allgemeinbildenden Gymnasien

Hinweis:
Es müssen sechs getrennt voneinander besuchbare Unterrichtsstunden angegeben werden mit einer jeweiligen Länge von 45 oder 90 Minuten.
Bei einstündigen Fächern ist der Unterricht auf zwei Std./Woche zu erhöhen.

	
	


Themenverteilungsplan - Zusätzliche unterrichtspraktische Prüfung zur Erlangung der Lehrbefähigung an allgemeinbildenden Gymnasien

	Prüfungszeitraum: 
	Studienreferendar/in
	

	
	Name:
	Name eingeben

	
	Vorname:
	     

	
	Ausbildungsschule: 	
     



	Ausbildungsfach:	     
	Bemerkungen:

	Klasse:	     
	     

	Lehrbuch / Lektüreausgabe:
     

	     




	Datum
	Unterrichtstag:
Wochentag
	Std.-zahl
	Beginn Uhrzeit
	x-te
Std.
	Thema

	     
	     
	     
	     
	     
	     



Je ein Exemplar ist an den Prüfungsausschussvorsitzenden, an die beiden Prüfer (ggf. ebenso an den weiteren Prüfer der zuständigen Kirchenbehörde) sowie an das LLPA unter Betreff "R24 Vor- und Zuname" (llpa-ka-bs@rpk.bwl.de) zu senden.

Es sind alle Unterrichtsstunden, die im dreiwöchigen Prüfungszeitraum
unterrichtet werden, anzugeben!

Die sechs hervorgehobenen Stunden (mit* markiert) sind die für die unterrichtspraktische Prüfung besuchbaren Stunden..

	
Landeslehrerprüfungsamt-                                       
Bereich BS - Schwarzwälder
- Außenstelle beim Regierungspräsidium Karlsruhe -76247 Karlsruhe
	Erwerb der Befähigung für die Laufbahn des höheren Schuldienstes an allgemeinbildenden Gymnasien


Stundenplan - ZUP

	
	Studienreferendar(in)

	Prüfungszeitraum: 
	Name:
	     

	
	Vorname:
	     

	
	Ausbildungsschule:
     



	
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	Stunde
	Beginn
Uhrzeit
	Klasse
	Fach
	Raum
	Klasse
	Fach
	Raum
	Klasse
	Fach
	Raum
	Klasse
	Fach
	Raum
	Klasse
	Fach
	Raum

	  1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  2
	          
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  9
	     
	     
	     
	     
	      
	     
	     
	     
 
	     
	     
	          
	          
	     
	          
	     
	     

	 10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	 11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	 12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     



Je ein Exemplar ist an den Prüfungsausschussvorsitzenden, an die Prüfer (ggf. ebenso an den weiteren Prüfer der zuständigen Kirchenbehörde) sowie an das LLPA unter Betreff "R24 Vor- und Zuname" (llpa-ka-bs@rpk.bwl.de) zu senden.

Es sind alle Unterrichtsstunden, die im dreiwöchigen Prüfungszeitraum
unterrichtet werden, anzugeben!

Die sechs hervorgehobenen Stunden (mit* markiert) sind die für die unterrichtspraktische Prüfung besuchbaren Stunden.
Stand: Juli 2024, Schwarzwälder
